MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2114/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de outubro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2707/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE A NGELL informamos,
conforme manifestação prestado pelo Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o local indicado já recebeu o execução dos serviços de limpeza em duas
recentes ocasiões. Ademais, informamos que o Departamento Autõnomo de Águo e
Esgotos- DAAE, por meio de uma vistorio técnico, concluiu que não há necessidade de
intervenção nos árvores em questão.

estimo e consideração.

WLG I 050.719/20191

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

AL
Chefe